
MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0503160123 
Processo Administrativo N° 05031601 23-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO 

Data de Publicação: 10/04/2023 18:54:55 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
1010412023 18:55:21 PROCESSO EM RETIFICAÇÃO SISTEMA 
Motivo: Inconsistências nas informações do processo 

/04/2023 11:03:04 CADASTRO DE PROPOSTA H DA SILVA SOUSA ME 
119111W2023110:02:47  ALTERAÇÃO DE PROPOSTA H DA SILVA SOUSA ME 

24/04/202310:46:26 CADASTRO DE PROPOSTA CYBELLY MARQUES SILVANO-ME 
24/041202310:46:37 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CYBELLY MARQUES SILVANO-ME 
24/04/202315:57:45 CADASTRO DE PROPOSTA COPY MITA COMERCIO REPRESE SERVICOS LTDA 
25/041202310:53:51 CADASTRO DE PROPOSTA DR SOFTWARE SERVIÇOS LTDA ME 
25/0412023 14:43:15 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DR SOFTWARE SERVIÇOS LTDA ME 
25104/202314:55:29 CADASTRO DE PROPOSTA RAFAEL SOARES MELO 
251041202315:28:18 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA RAFAEL SOARES MELO 
25/0412023 17:23:00 CADASTRO DE PROPOSTA MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 
25/041202320:23:26 CADASTRO DE PROPOSTA PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 
25104/2023 20:48:10 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA PROCOPY COMERCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 
26/04/202311:4712 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 
26/041202314:31:41 MENSAGEM PREGOEIRO 
Boa tarde. 
26104/202314:32:10 MENSAGEM PREGOEIRO 
Após análise das propostas, em instantes será iniciado fase de lances. 

o 	 LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOTE 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: MÊS 	 Marca: RICOH 	 Modelo: SP 2554 
Descrição: 20569 - LOCAÇÃO DE MÁQUINA COPIADORA, COM CAPACIDADE MENSAL MÍNIMA DE 30 MIL CÓPIAS AO MÊS 
CADA, COM COBERTURA TOTAL DE PEÇAS, SUPRIMENTOS E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA 
Quantidade: 60 	- - 	Valor Unit.: 790,00 Valor Total: 47.400,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dff.(%) ME 
1 H DA SILVA SOUSA ME 

2 CYBELLY MARQUES SILVANO-ME 

124 	17.258.706/0001-50 	2.010,00 790,00 Sim 

Sim 125 	06.183.977/0001-78 	2.021,00 795,00 0,63 

3 PROCOPY COMERCIO E SERVIÇOS DE 117 	07.652.439/0001-48 	2.021,00 914,00 14,97 Sim 

4 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 073 	11.093.169/0001-50 	2.021,00 1.449,49 58,59 Sim 
5 RAFAEL SOARES MELO 050 	14.994.178/0001-00 	2.021,00 1.449,50 0,00 Sim 
6 COPY MITA COMERCIO REPRES E 128 	01.046.114/0001-35 	2.02100 1.450,00 0,03 Não 

7 DR SOFTWARE SERVIÇOS LTDA ME 042 	03.420.933/0001-26 	2.021,00 2.021,00 39,38 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento 	Oferta inicial Oferta Final 011(%) ME 

Gerado em: 26/04/2023 15:24:41 1 de 9 



tea 

MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final DIf.(%) 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

1010412023 18:54:54 	PUBLICADO 

12/04/202315:23:04 	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

12(04/2023 15:23:53 	PUBLICADO 

13(041202300:00:00 	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

26/04/2023 11:59:00 	ANÁLISE DE PROPOSTAS 

26104/2023 14:32:26 	DISPUTA 

2610412023 14:32:26 	LANCE 	H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 2.010,00 

&W202314:32:26 	LANCE 	CYBELLY MARQUES SILVANO-ME (PARTICIPANTE 125) 2.021,00 

26/041202314:32:26 	LANCE 	DR SOFTWARE SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 042) 2.021,00 

261041202314:32:26 	LANCE 	RAFAEL SOARES MELO (PARTICIPANTE 050) 2.021,00 

26/04/2023 14:32:26 	LANCE 	COPY MITA COMERCIO REPRESE SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 128) 2.021,00 

26/041202314:32:26 	LANCE 	MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 073) 2.021,00 

26/04/202314:32:26 	LANCE 	PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 2.021,00 

26/041202314:35:21 	LANCE 	RAFAEL SOARES MELO (PARTICIPANTE 050) 2.009,99 

26/04/2023 14:35:22 	LANCE 	PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 2.009,00 

26/04/202314:35:46 	LANCE 	RAFAEL SOARES MELO (PARTICIPANTE 050) 2.008,90 

26/041202314:37:56 	LANCE 	COPY MITA COMERCIO REPRESE SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 128) 2.000,00 

26/041202314:38:27 	LANCE 	H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 1.999,00 

26/04/202314:39:25 	LANCE 	COPY MITA COMERCIO REPRESE SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 128) 1.985,00 

261041202314:39:55 	LANCE 	H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 1.980,00 

26/04/202314:39:58 	LANCE 	RAFAEL SOARES MELO (PARTICIPANTE 050) 1.984,99 

261041202314:40:11 	LANCE 	RAFAEL SOARES MELO (PARTICIPANTE 050) 1.979,99 

2023 14:40:42 	LANCE 	H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 

r 
1.978,00 

W202314:40:42 	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

26/041202314:40:46 	LANCE 	MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 073) 2.008,00 

261041202314:40:59 	LANCE 	PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 1.900,00 

26/04/202314:41:12 	LANCE 	H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 1.899,00 

26104/202314:41:19 	LANCE 	COPY MITA COMERCIO REPRESE SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 128) 1.970,00 

26/041202314:41.28 	LANCE 	PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 1.880,00 

26/041202314:41:32 	LANCE 	MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 073) 1.979,00 

26/041202314:41:47 	LANCE 	RAFAEL SOARES MELO (PARTICIPANTE 050) 1.879,99 

26/041202314:41:51 	LANCE 	H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 1.879,00 

26/04/202314:41:52 	LANCE 	COPY MITA COMERCIO REPRESE SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 128) 1.800,00 

261041202314:41:57 	LANCE 	PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS  DE COPIADORAS EIRELI ME 1.860,00 

26/041202314:42:07 	LANCE 	PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 1.750,00 

261041202314:42:23 	LANCE 	H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 1.748,00 

26/04/202314:42:23 	LANCE 	RAFAEL SOARES MELO (PARTICIPANTE 050) 1.749,99 

26/041202314:42:34 	LANCE 	PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 1.720,00 

26104/202314:42:43 	LANCE 	H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 1.719,00 

261041202314:42:53 	LANCE 	RAFAEL SOARES MELO (PARTICIPANTE 050) 1.718,99 

Gerado em: 26/04/2023 15:24:41 2de9 o 



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

26/04/2023 14:42:53 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 

 

1.710,00 

26104/2023 14:43:03 LANCE RAFAEL SOARES MELO (PARTICIPANTE 050) 
	

1.709,99 

2610412023 14:43:10 LANCE COPY MITA COMERCIO REPRES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 128) 	 1.650,00 

26/04/2023 14:43:14 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 
	

1.708,00 

2610412023 14:43:17 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 
	

1.700,00 

26/0412023 14:43:25 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 
	

1.645,00 

26/04/202314:43:33 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 
	

1.600,00 

26/041202314:43:45 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 
	

1.599,00 

2610412023 14:43:53 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 
	

1.580,00 

2610412023 14:44:02 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 
	

1.579,00 

1412023

4/2023 14:44:10 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 

14:44:27 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 

1.560,00 

1.559,00 

26/0412023 14:44:35 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 
	

1.550,00 

26/04/202314:44:44 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 
	

1.545,00 

26/04/2023 14:44:55 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 
	

1.540,00 

26/04/2023 14:45:05 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 
	

1.539,00 

26/04/2023 14:45:14 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 
	

1.520,00 

2610412023 14:45:25 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 
	

1.519,00 

26/04/2023 14:45:33 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS  DE COPIADORAS EIRELI ME 
	

1.499,00 

26/04/2023 14:45:43 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 
	

1.498,00 

26/04/2023 14:45:55 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS  DE COPIADORAS EIRELI ME 
	

1.496,00 

26/04/2023 14:46:03 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 
	

1.495,00 

26/041202314:46:15 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 
	

1.494,00 

26104/2023 14:46:31 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 
	

1.492,00 

26/0412023 14:46:40 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 
	

1.490,00 

26/04/2023 14:46:50 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 
	

1.488,00 

2023 14:47:08 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 
	

1.480,00 

/04/2023 14:47:36 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 
	

1.400,00 

26/04/2023 14:47:48 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 
	

1.390,00 

26/0412023 14:47:58 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 
	

1.389,00 

26/04/202314:48:06 LANCE PROCOPY COMERCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 
	

1.350,00 

26/0412023 14:48:14 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 
	

1.345,00 

26/0412023 14:48:38 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 
	

1.320,00 

26/04/2023 14:48:47 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 
	

1.315,00 

26/04/2023 14:49:18 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 
	

1.300,00 

26/04/2023 14:49:28 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 
	

1.295,00 

26104/202314:49:38 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 
	

1.280,00 

26/04/2023 14:49:53 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 
	

1.275,00 

26/04/2023 14:50:02 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 
	

1.270,00 

26/04/2023 14:50:09 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 
	

1.260,00 

26/04/2023 14:50:37 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS  DE COPIADORAS EIRELI ME 1.250,00 

26/0412023 14:50:44 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 1.245,00 

2610412023 14:50:58 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 1.220,00 

26/04/202314:51:15 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 1.215,00 

Gerado em: 26/04/2023 15:24:41 



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

26/04/2023 14:51:22 LANCE PROCOPY COMERCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 	 1.214,00 

2610412023 14:51:34 LANCE CYBELLY MARQUES SILVANO-ME (PARTICIPANTE 125) 	 1.150,00 

26/0412023 14:51:37 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 	 1.210,00 

26104/202314:51:49 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 	 1.110,00 

26104/2023 14:51:57 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 	 1.100,00 

2610412023 14:52:57 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 	 1.080,00 

2610412023 14:53:06 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 073) 	 1.649,99 

26/041202314:53:16 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 	 1.075,00 

26104/202314:53:17 LANCE CYBELLY MARQUES SILVANO-ME (PARTICIPANTE 125) 	 1.090,00 

26/041202314:53:25 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 	 1.070,00 

W U/202314:53:56 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORA 

12023 14:53:34 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 	 1.050,00 

S EIRELI ME 	 1.040,00 

26/041202314:54:06 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 	 1.035,00 

261041202314:54:18 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 	 1.03400 

26/04/202314:54:25 LANCE COPY MITA COMERCIO REPRESE SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 128) 	 1.450,00 

26104/202314:54:29 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 	 1.032,00 

26104/202314:54:38 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 	 1.031,00 

261041202314:54:54 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 	 1.030,00 

261041202314:55:06 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 	 1.029,00 

26/041202314:55:14 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 	 1.027,00 

26/04/202314:55:29 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 	 1.026,00 

261041202314:55:37 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 	 1.024,00 

261041202314:55:45 LANCE PROCOPY COMERCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 	 1.023,00 

26/041202314:55:56 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 	 1.020,00 

261041202314:56:06 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 	 1.019,00 

26/04/2023114:56.13 LANCE CYBELLY MARQUES SILVANO-ME (PARTICIPANTE 125) 	 1.000,00 

04/202314:56:14 LA NCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 	 1.017,00 

2/04/202314:56:24  LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 	 999,00 

26/041202314:56:39 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 	 998,00 

261041202314:56:48 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 	 997,00 

26/04/202314:57:02 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 	 996,00 

26104/202314:57:11 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 	 995,00 

261041202314:58:42 LANCE PROCOPY COMERCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 	 994,00 

26/041202314:58:51 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 	 993,00 

26/041202314:59:06 LANCE RAFAEL SOARES MELO (PARTICIPANTE 050) 	 1.449,50 

26/04/202314:59:10 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 	 992,00 

261041202314:59:20 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 	 990,00 

26/04/2023 14:59:34 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 	 989,00 

26/041202314:59:53 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 	 985,00 

26/041202315:00:05 LANCE CYBELLY MARQUES SILVANO-ME (PARTICIPANTE 125) 	 980,00 

26104/202315:00:08 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 	 984,00 

26/0412023 15:00:17 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 	 979,00 

261041202315:00:19 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 	 975,00 

261041202315:00:33 LANCE PROCOPY COMERCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 	 974,00 

Gerado em: 26/04/2023 15:24:41 
	

4 de 9 



973,00 

972,00 

971,00 

970,00 

965,00 

969,00 

964,00 

962,00 

961,00 

960,00 

959,00 

955,00 

950,00 

954,00 

948,00 

947,00 

945,00 

944,00 

940,00 

942,00 

939,00 

935,00 

933,00 

930,00 

929,00 

925,00 

927,00 

920,00 

924,00 

919,00 

915,00 

914,00 

900,00 

899,00 

890,00 

888,00 

885,00 

880,00 

879,00 

875,00 

874,00 

873,00 

870,00 

868,00 

26/04/2023 15:00:43 LANCE 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 

26/04/2023 15:00:51 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 

26/04/2023 15:01:00 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 

26/04/2023 15:01:06 LANCE CYBELLY MARQUES SILVANO-ME (PARTICIPANTE 125) 

2610412023 15:01:19 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 

26/04/2023 15:01:20 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 

26/0412023 15:01:33 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 

26/04/2023 15:01:48 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 

26/04/2023 15:01:58 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 

26/04/2023 15:02:08 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 

/04/202315:02:19 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 

04/2023 15:02:23 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 

26/04/2023 15:02:32 LANCE CYBELLY MARQUES SILVANO-ME (PARTICIPANTE 125) 

26/04/2023 15:02:37 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 

26/04/202315:02:43 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 

26/04/2023 15:03:37 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 

26/04/2023 15:03:45 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 

26/0412023 15:03:56 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 

26/04/2023 15:04:02 LANCE CYBELLY MARQUES SILVANO-ME (PARTICIPANTE 125) 

26/04/2023 15:04:03 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 

26/04/2023 15:04:15 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 

26/04/2023 15:04:19 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 

261041202315:04:26 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 

26/04/2023 15:04:37 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 

26/04/2023 15:04:44 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 

26/0412023 15:04:50 LANCE CYBELLY MARQUES SILVANO-ME (PARTICIPANTE 125) 

F/04 

4/2023 15:04:54 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124)

12023 H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 15:05:00 LANCE 

26/0412023 15:05:05 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 

26/0412023 15:05:14 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 

26/04/2023 15:05:18 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 

26/04/2023 15:05:33 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 

26/04/2023 15:05:41 LANCE CYBELLY MARQUES SILVANO-ME (PARTICIPANTE 125) 

26/041202315:05:51 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 

26/04/2023 15:06:51 LANCE CYBELLY MARQUES SILVANO-ME (PARTICIPANTE 125) 

26/04/2023 15:07:12 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 

26/04/2023 15:08:35 LANCE CYBELLY MARQUES SILVANO-ME (PARTICIPANTE 125) 

26/04/2023 15:08:43 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 

26/04/2023 15:09:00 LANCE CYBELLY MARQUES SILVANO-ME (PARTICIPANTE 125) 

26/04/2023 15:09:17 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 

26/04/2023 15:09:39 LANCE CYBELLY MARQUES SILVANO-ME (PARTICIPANTE 125) 

26/04/2023 15:09:50 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 

26/0412023 15:10:18 LANCE CYBELLY MARQUES SILVANO-ME (PARTICIPANTE 125) 

26/04/2023 15:10:35 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 

5de9 Gerado em: 26/04/2023 15:24:41 



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

26/0412023 15:11:03 LANCE CYBELLY MARQUES SILVANO-ME (PARTICIPANTE 125) 867,00 

26/0412023 15:11:13 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 
	

865,00 

26/04/2023 15:12:06 LANCE CYBELLY MARQUES SILVANO-ME (PARTICIPANTE 125) 
	

860,00 

26/04/2023 15:12:23 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 
	

858,00 

2610412023 15:13:03 LANCE CYBELLY MARQUES SILVANO-ME (PARTICIPANTE 125) 
	

855,00 

26/0412023 15:13:12 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 
	

853,00 

26104/2023 15:13:53 LANCE CYBELLY MARQUES SILVANO-ME (PARTICIPANTE 125) 
	

850,00 

2610412023 15:13:54 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 073) 	 1.449,49 

2610412023 15:14:03 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 
	

845,00 

26/04/2023 15:14:50 LANCE CYBELLY MARQUES SILVANO-ME (PARTICIPANTE 125) 
	

840,00 

16 
04/2023 15:15:11 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 

04/2023 15:15:48 LANCE CYBELLY MARQUES SILVANO-ME (PARTICIPANTE 125) 

26/0412023 15:16:08 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 
	

834,00 

26/0412023 15:16:58 LANCE CYBELLY MARQUES SILVANO-ME (PARTICIPANTE 125) 
	

830,00 

26/04/2023 15:17:09 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 
	

827,00 

26/0412023 15:17:47 LANCE CYBELLY MARQUES SILVANO-ME (PARTICIPANTE 125) 
	

825,00 

26/04/2023 15:18:02 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 
	

820,00 

26/04/2023 15:19:01 LANCE CYBELLY MARQUES SILVANO-ME (PARTICIPANTE 125) 
	

819,00 

26/04/2023 15:19:20 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 
	

818,00 

2610412023 15:20:37 LANCE CYBELLY MARQUES SILVANO-ME (PARTICIPANTE 125) 
	

815,00 

26/0412023 15:20:58 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 
	

814,00 

26/04/2023 15:21:32 LANCE CYBELLY MARQUES SILVANO-ME (PARTICIPANTE 125) 
	

800,00 

26/041202315:21:45 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 
	

799,00 

26/04/2023 15:22:30 LANCE CYBELLY MARQUES SILVANO-ME (PARTICIPANTE 125) 
	

795,00 

26/04/2023 15:22:40 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 124) 
	

790,00 

839,00 

835,00 

26/04/2023 15:24:40 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
etentor da melhor oferta da etapa de lances é H DA SILVA SOUSA ME 
04/2023 15:24:40 HABILITAÇÃO 

LOTE 2- HABILITAÇÃO 
LOTE 2 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS  
[tem: 1 	Unidade: MÊS 	 Marca: RICOH 	 Modelo: 
Descrição: 22887- LOCAÇÃO DE MÁQUINA COPIADORA, COM CAPACIDADE MENSAL MÍNIMA DE 15 MIL CÓPIAS AO MÊS 
CADA, COM COBERTURA TOTAL DE PEÇAS, SUPRIMENTOS E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA 
Quantidade: 60 	 Valor Unit.: 900,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 54.000,00 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CYBELLY MARQUES SILVANO-ME 140 06.183.977/0001-78 1.700,00 900,00 Sim 

2 PROCOPY COMERCIO E SERVIÇOS DE 036 07.652.439/0001-48 1.700,00 999,00 11,00 Sim 
3 RAFAEL SOARES MELO 022 14.994.178/0001-00 1.70000 1.089,95 9,10 Sim 

4 COPY MITA COMERCIO REPRES E 001 01.046.114/0001-35 1.700,00 1.238,00 

1.449,99 

13,58 Não 

5 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 098 11.093.169/0001-50 1.700,00 17,12 Sim 

6 H DA SILVA SOUSA ME 095 17.258.706/0001-50 1.690,00 1.690,00 16,55 Sim 

7 DR SOFTWARE SERVIÇOS LTDA ME 042 03.420.9?3/0001 -26 1.700,00 1.700,00 0,59 Sim 

Gerado em: 26/04/2023 15:24:41 
	

II 



INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

o 

a 

ç ButUlCa 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

10/0412023 18:54:54 PUBLICADO 

12/04/2023 15:23:04 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

12/04/2023 15:23:53 PUBLICADO 

13/0412023 00:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

2610412023 11:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

• 0412023 14:32:27 DISPUTA 

2610412023 14:32:27 LANCE H DA SILVA SOUSA ME (PARTICIPANTE 095) 
	

1.690,00 

26104/2023 14:32:27 LANCE CYBELLY MARQUES SILVANO-ME (PARTICIPANTE 140) 
	

1.700,00 

26/0412023 14:32:27 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 
	

1.700,00 

2610412023 14:32:27 LANCE DR SOFTWARE SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 042) 
	

1.700,00 

26/04/2023 14:32:27 LANCE RAFAEL SOARES MELO (PARTICIPANTE 022) 
	

1.700,00 

26/0412023 14:32:27 LANCE COPY MITA COMERCIO REPRES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 001) 	 1.700,00 

2610412023 14:32:27 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 098) 	 1.700,00 

26/04/2023 14:35:36 LANCE RAFAEL SOARES MELO (PARTICIPANTE 022) 
	

1.689,99 

26/04/2023 14:37:29 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 
	

1.688,00 

26/04/2023 14:37:53 LANCE RAFAEL SOARES MELO (PARTICIPANTE 022) 
	

1.687,90 

26/04/2023 14:38:22 LANCE COPY MITA COMERCIO REPRES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 001) 	 1.650,00 

26/0412023 14:39:46 LANCE RAFAEL SOARES MELO (PARTICIPANTE 022) 
	

1.649,99 

26/04/2023 14:41:08 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 098) 	 1.687,00 

26/04/2023 14:41:08 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

404/202314:41:20 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 

04/2023 14:42:01 LANCE RAFAEL SOARES MELO (PARTICIPANTE 022) 

26/04/2023 14:42:07 LANCE COPY MITA COMERCIO REPRES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 001) 	 1.450,00 

2610412023 14:42:18 LANCE PROCOPY COMERCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 1.430,00 

26/04/2023 14:43:18 LANCE RAFAEL SOARES MELO (PARTICIPANTE 022) 
	

1.429,99 

26/04/2023 14:43:39 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 
	

1.400,00 

26/0412023 14:44:28 LANCE RAFAEL SOARES MELO (PARTICIPANTE 022) 
	

1.399,99 

26/04/2023 14:44:42 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS  DE COPIADORAS EIRELI ME 
	

1.380,00 

26/0412023 14:44:56 LANCE RAFAEL SOARES MELO (PARTICIPANTE 022) 
	

1.379,95 

26/0412023 14:45:03 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 
	

1.330,00 

26/04/2023 14:45:17 LANCE RAFAEL SOARES MELO (PARTICIPANTE 022) 
	

1.329,98 

26/04/2023 14:45:26 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 
	

1.320,00 

26/04/2023 14:45:35 LANCE RAFAEL SOARES MELO (PARTICIPANTE 022) 
	

1.319,98 

26/04/2023 14:45:47 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 
	

1.310,00 

26/04/2023 14:45:55 LANCE RAFAEL SOARES MELO (PARTICIPANTE 022) 
	

1.309,98 

26104/2023 14:46:04 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 
	

1.300,00 

26/04/2023 14:46:16 LANCE RAFAEL SOARES MELO (PARTICIPANTE 022) 
	

1.299,98 

2610412023 14:46:24 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 
	

1.298,00 

Gerado em: 26/04/2023 15:24:41 

 

7de9 

   

1.500,00 

1.499,99 



  

 

I49 

   

    

    

    

    

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

    

2610412023 14:46:33 LANCE RAFAEL SOARES MELO (PARTICIPANTE 022) 
	

1.297,98 

  

26/04/202314:46:48 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 
	

1.295,00 

 

2610412023 14:46:55 LANCE RAFAEL SOARES MELO (PARTICIPANTE 022) 
	

1.294,98 

 

26/04/2023 14:47:16 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 
	

1.293,00 

 

     

26/0412023 14:47:25 LANCE RAFAEL SOARES MELO (PARTICIPANTE 022) 
	

1.292,98 

26/0412023 14:47:40 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 
	

1.292,00 

26/04/2023 14:47:57 LANCE RAFAEL SOARES MELO (PARTICIPANTE 022) 
	

1.291,98 

26/04/2023 14:48:12 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 
	

1.290,00 

26/04/2023 14:48:31 LANCE RAFAEL SOARES MELO (PARTICIPANTE 022) 
	

1.289,95 

26/04/2023 14:48:47 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 
	

1.270,00 

S6/04/2023 14:49:00 LANCE RAFAEL SOARES MELO (PARTICIPANTE 022) 

6/04/2023 14:49:48 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 

1.269,95 

1.260,00 

26/0412023 14:49:57 LANCE RAFAEL SOARES MELO (PARTICIPANTE 022) 
	

1.259,95 

26/04/2023 14:50:10 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 
	

1.250,00 

26/04/2023 14:50:22 LANCE RAFAEL SOARES MELO (PARTICIPANTE 022) 
	

1.249,95 

26104/2023 14:50:45 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS  DE COPIADORAS EIRELI ME 
	

1.240,00 

26/04/2023 14:51:04 LANCE RAFAEL SOARES MELO (PARTICIPANTE 022) 
	

1.239,95 

26/0412023 14:51:14 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 
	

1.230,00 

26/04/2023 14:51:25 LANCE RAFAEL SOARES MELO (PARTICIPANTE 022) 
	

1.229,95 

26/04/2023 14:51:40 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 
	

1.220,00 

26/0412023 14:51:55 LANCE RAFAEL SOARES MELO (PARTICIPANTE 022) 
	

1.219,95 

26/04/2023 14:52:43 LANCE CYBELLY MARQUES SILVANO-ME (PARTICIPANTE 140) 
	

1.200,00 

26/04/2023 14:53:01 LANCE RAFAEL SOARES MELO (PARTICIPANTE 022) 
	

1.199,95 

26/04/2023 14:53:49 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 098) 	 1.449,99 

26/04/2023 14:54:45 LANCE CYBELLY MARQUES SILVANO-ME (PARTICIPANTE 140) 
	

1.190,00 

26/04/2023 14:54:56 LANCE RAFAEL SOARES MELO (PARTICIPANTE 022) 1.189,95 

• 6/04/2023 14:55:25 LANCE CYBELLY MARQUES SILVANO-ME (PARTICIPANTE 140) 	 1.180,00 

26/04/2023 14:55:35 LANCE RAFAEL SOARES MELO (PARTICIPANTE 022) 	 1.179,95 

26/04/2023 14:56:08 LANCE COPY MITA COMERCIO REPRES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 001) 	 1.238,00 

26/04/2023 14:56:30 LANCE CYBELLY MARQUES SILVANO-ME (PARTICIPANTE 140) 	 1.170,00 

26/04/2023 14:56:43 LANCE RAFAEL SOARES MELO (PARTICIPANTE 022) 	 1.169,95 

26/04/2023 14:58:29 LANCE CYBELLY MARQUES SILVANO-ME (PARTICIPANTE 140) 	 1.160,00 

261041202314:58:49 LANCE RAFAEL SOARES MELO (PARTICIPANTE 022) 	 1.159,95 

26/04/2023 14:59:24 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 	 1.150,00 

26/04/2023 14:59:44 LANCE RAFAEL SOARES MELO (PARTICIPANTE 022) 	 1.149,95 

26/04/2023 14:59:46 LANCE CYBELLY MARQUES SILVANO-ME (PARTICIPANTE 140) 	 1.149,00 

26/04/2023 14:59:58 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 	 1.148,00 

26/0412023 14:59:58 LANCE RAFAEL SOARES MELO (PARTICIPANTE 022) 	 1.148,95 

26/0412023 15:00:05 LANCE RAFAEL SOARES MELO (PARTICIPANTE 022) 	 1.147,95 

26/04/2023 15:00:25 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 	 1.145,00 

26/04/2023 15:00:43 LANCE RAFAEL SOARES MELO (PARTICIPANTE 022) 	 1.144,95 

26/04/2023 15:00:48 LANCE CYBELLY MARQUES SILVANO-ME (PARTICIPANTE 140) 	 1.140,00 

26/04/2023 15:01:03 LANCE PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 	 1.130,00 

26/04/2023 15:01:13 LANCE RAFAEL SOARES MELO (PARTICIPANTE 022) 	 1.129,95 

Gerado em: 26/04/2023 15:24:41 



H 

'o- 

\ 
\. 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

CYBELLY MARQUES SILVANO-ME (PARTICIPANTE 140) 

-.----------
uCa 

1.125,00 

PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 1.120,00 

RAFAEL SOARES MELO (PARTICIPANTE 022) 1.124,95 

RAFAEL SOARES MELO (PARTICIPANTE 022) 1.119,95 

PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 1.118,00 

CYBELLY MARQUES SILVANO-ME (PARTICIPANTE 140) 1.100,00 

PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 1.099,00 

RAFAEL SOARES MELO (PARTICIPANTE 022) 1.098,95 

CYBELLY MARQUES SILVANO-ME (PARTICIPANTE 140) 1.090,00 

RAFAEL SOARES MELO (PARTICIPANTE 022) 1.089,95 

CYBELLY MARQUES SILVANO-ME (PARTICIPANTE 140) 1.000,00 

PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 999,00 

CYBELLY MARQUES SILVANO-ME (PARTICIPANTE 140) 900,00 

Ç.) 

26/04/2023 15:01:29 LANCE 

26/041202315:01:43 LANCE 

26/0412023 15:01:43 LANCE 

26/0412023 15:01:56 LANCE 

26/04/202315-02:08 LANCE 

26/04/202315:02:13 LANCE 

261041202315:02:29 LANCE 

261041202315:02:36 LANCE 

26/041202315:03:04 LANCE 

26/041202315:03:16 LANCE 

26/041202315:03:34 LANCE 

66/04/202315:04:56 LANCE 

26104/202315:05:54 LANCE 

O D 

26/04/2023 15:07:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CYBELLY MARQUES SILVANO-ME 

26/0412023 15:07:55 HABILITAÇÃO 

PREGOEIRO: JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO 

MEMBRO DE APOIO WILMA LUCIA ROCHA FERREIRA 

Gerado em: 26/04/2023 15:24:41 	 9 de 9 


